
 

INTERNATFAKTA  
 
Boende och mat  
Skolan har internat med cirka 180 platser och erbjuder i mån av plats rum till de elever som bor 
långt från skolan. Boendet sker på korridor, i lägenhet eller hus Internaten består övervägande av 
dubbelrum som Du själv får städa och hålla ordning i. Gemensamma utrymmen ansvarar ni för 
tillsammans. Du kommer hit måndag morgon och åker hem fredag eftermiddag. I varje elevhem 
finns det välutrustade tvättstugor. Personal, boendekontakter, finns till hands kvällar och nätter för 
att göra boendet så tryggt och positivt som möjligt. Det är viktigt med ett gott samarbete med er 
föräldrar för att göra de tre eller fyra åren här på skolan så bra som möjligt. Det finns aktiviteter 
varje vecka så som idrott, meka, film, utflykter m m.  
Du får ett hyresavtal och ordningsregler samtidigt med rumsnyckel/tag. Hyresavtalet ska lämnas 
undertecknat av målsman i samband med incheckning eller senast två veckor efter skolstart för att 
du ska få disponera rummet. Bor du på internatet tillhör du skolans kosthåll. Du betalar då för 
frukost, middag och kvällsfika. Skollunchen mitt på dagen är fri. Det finns fika att köpa i vår 
matsal. Måndag morgon serveras frukost i matsalen men på fredagar är det ingen middag. TV, 
radio och datorer finns på skolan. Vill man ha "eget" är det tillåtet. På de flesta boenden finns 
gratis bredband.  
 
Ta med  
Detta bör Du ta med dig hemifrån: Sänglinne, täcke, huvudkudde, handdukar, sängöverkast, 
gardiner, toalettartiklar och ett hänglås till bok-/klädskåpet. Cykel eller moped med korrekt 
belysning är ett bra fortskaffningsmedel.  
 
Försäkring  
Skolan har tecknat olycksfallsförsäkring som gäller under hela tiden Du är inskriven vid skolan. 
Försäkringsbolag är Trygg Hansa. Skolan tar inget ansvar för privata ägodelar. Kontrollera därför 
att familjens hemförsäkring gäller för medhavda stereo anläggningar, cyklar, kläder m.m. Ett 
tillägg kan behövas i hemförsäkringen.  
 
Ekonomi  
Studiebidrag utgår under 10 mån med samma belopp som barnbidraget till och med vårterminen 
det år Du fyller 20 år. Inackorderingsbidrag söker Du själv i Din hemkommun. Rummen kostar att 
hyra 1 400 kr/mån (tillägg på 400 kr för enkelrum). Skollunchen är gratis. Övrig kost, obligatorisk 
för samtliga elever som bor på skolan, har hittills kostat 1 325 kr/mån. Fakturering av kost och 
logi sker regelbundet varje månad, utom för aug-sept och maj-juni som slås samman. 
 
En extrakostnad tillkommer för fyraårsprogrammen för särskilt boendestöd, tala med personalen 
om detta 


